
 

Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-A053/21 

1 

 

Kraków, dnia 23 listopada 2022 r. 

Numer sprawy BZP-2630-41/2022 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym                   
pn. Przeprowadzenie szkoleń podnoszących świadomość nt. niepełnosprawności wśród kadry 
zarządczej, dydaktycznej i pracowników administracyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie, w ramach projektu „Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych                 
im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami”, współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego, nr umowy: POWR.03.05.00-00-
A053/21 - numer sprawy BZP-2630-41/2022. 

 

 
I. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) informuje,                               
iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 

1) w zakresie części nr 1: Konsorcjum: Fundacja na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami (Fronia, 
Lider Konsorcjum), 32-091 Michałowice, ul. Jana Pawła II 64, NIP: 5130258633 oraz ATENA 
Aleksander Waszkielewicz, 32-091 Michałowice, ul. Jana Pawła II 64, NIP: 9451208724, z ceną 
ofertową brutto w części nr 1 w wysokości 7 984,00 PLN. 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 95,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” - 50,00 pkt i w ramach kryterium „Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia 
(trenera)” - 45,00 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę 
nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone 
przez Zamawiającego. 
Przyznana punktacja: 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy  

Punktacja w kryterium 
„Cena oferty brutto - 

50%” 
 

Punktacja w kryterium 
„Doświadczenie osoby skierowanej 
do realizacji zamówienia (trenera) 

- 50%” 

Łączna 
punktacja 

4 Przestrzeń Dostępna Jakub Nowak, 
35-111 Rzeszów, ul. Witkacego 3/189, 
NIP: 7381992165 
 

6 080,00 zł doświadczenie w prowadzeniu 
metodami aktywnymi szkoleń, 

warsztatów i/lub zajęć na uczelni 
wyższej w trybie synchronicznym on-

line: 0 godzin szkoleniowych - nie 
spełnia warunków udziału w 

Oferta 
odrzucona 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


 

Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-A053/21 

2 

 

postępowaniu 

6 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar Spółka Jawna, 30-526 
Kraków, ul. Czyżówka 14, lok 0.9,                                   
NIP: 6790145692 

9 392,00 zł 
42,50 pkt 

15 + 15 + 0 + 0 = 30,00 pkt 72,50 pkt 

9 Konsorcjum: 
Fundacja na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnościami Fronia - Lider 
Konsorcjum, 32-091 Michałowice,    
ul. Jana Pawła II 64, NIP: 5130258633 
ATENA Aleksander Waszkielewicz, 
32-091 Michałowice, ul. Jana Pawła II 
64, NIP: 9451208724 

7 984,00 zł 
50,00 pkt 

15 + 15 + 0 + 15 = 45,00 pkt 95,00 pkt 

11 Stowarzyszenie na Rzecz Równego 
Dostępu do Kształcenia „Twoje Nowe 
Możliwości”, 53-439 Wrocław,                      
ul. Grabiszyńska 163 lok. 210-215, 
NIP: 8992655262 
 

17 600,00 zł 
22,68 pkt 

15 + 15 + 0 + 15 = 45,00 pkt 67,68 pkt 

 

2) w zakresie części nr 2: FACH Sp. z o.o., 34-400 Nowy Targ, ul. Ogrodowa 4, NIP: 7352880009,                   

z ceną ofertową brutto w części nr 2 w wysokości 18 880,00 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 84,19 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” - 39,19 pkt i w ramach kryterium „Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia 
(trenera)” - 45,00 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę 
nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone 
przez Zamawiającego. 
Przyznana punktacja: 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy  

Punktacja w kryterium 
„Cena oferty brutto - 

50%” 
 

Punktacja w kryterium 
„Doświadczenie osoby skierowanej 
do realizacji zamówienia (trenera) 

- 50%” 

Łączna 
punktacja 

2 FACH Sp. z o.o., 34-400 Nowy Targ,  
ul. Ogrodowa 4, NIP: 7352880009 

18 880,00 zł 
39,19 pkt 

15 + 15 + 0 + 15 = 45,00 pkt 84,19 pkt 

3 REACTIVE Monika Zygmuntowicz,                
43-450 Ustroń, ul. Kamieniec 3,                     
NIP: 5482486646 

14 800,00 zł 
50,00 pkt 

15 + 15 + 0 + 0 = 30,00 pkt 80,00 pkt 

5 OPTIMA Centrum rozwoju                                   
i Kształcenia Kadr Spółka Cywilna 
AGATA SCHILF, IZABELA BIAŁASIK,  
81-874 Sopot, UL. Mikołaja Reja 
13/15, NIP: 957107308931  

39 360,00 zł 
18,80 pkt 

15 + 15 + 5 + 10 = 45,00 pkt 63,80 pkt 

6 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar Spółka Jawna, 30-526 
Kraków, ul. Czyżówka 14, lok 0.9,                                   
NIP: 6790145692 

31 680,00 zł 
23,36 pkt 

15 + 15 + 5 + 5 = 40,00 pkt 63,36 pkt 

7 TECHELF Sp. z o.o., 00-052 Warszawa, 
ul. Mazowiecka 11/49,                                  
NIP: 5252857607 

27 520,00 zł 10 + 10 + 5 + 15  Oferta 
odrzucona 

11 Stowarzyszenie na Rzecz Równego 
Dostępu do Kształcenia „Twoje Nowe 
Możliwości”, 53-439 Wrocław,                        
ul. Grabiszyńska 163 lok. 210-215, 
NIP: 8992655262 

88 000,00 zł 
8,41 pkt 

15 + 15 + 5 + 10 = 45,00 pkt 53,41 pkt 



 

Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-A053/21 

3 

 

 

3) w zakresie części nr 3: MATEUSZ BIERNAT ZDROWIE PSYCHICZNE. TERAPIA I PSYCHOEDUKACJA, 

31-111 Kraków, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 32/2a, NIP: 6762061397, z ceną ofertową brutto            

w części nr 3 w wysokości 4 800,00 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 85,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” - 50,00 pkt i w ramach kryterium „Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia 
(trenera)” - 35,00 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę 
nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone 
przez Zamawiającego. 
Przyznana punktacja: 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Punktacja w kryterium 
„Cena oferty brutto - 

50%” 
 

Punktacja w kryterium 
„Doświadczenie osoby skierowanej 
do realizacji zamówienia (trenera) 

- 50%” 

Łączna 
punktacja 

1 MATEUSZ BIERNAT ZDROWIE 
PSYCHICZNE. TERAPIA I 
PSYCHOEDUKACJA, 31-111 Kraków, 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
32/2a, NIP: 6762061397 

4 800,00 zł 
50,00 pkt 

15 + 15 + 5 + 0 =35,00 pkt 85,00 pkt 

2 FACH Sp. z o.o., 34-400 Nowy Targ,    
ul. Ogrodowa 4, NIP: 7352880009 

11 664,00 zł 
20,58 pkt 

15 + 10 + 0 + 5 = 30,00 pkt 50,58 pkt 

3 REACTIVE Monika Zygmuntowicz,                    
43-450 Ustroń, ul. Kamieniec 3,                 
NIP: 5482486646 

5 976,00 zł 
40,16 pkt 

15 + 15 + 0 + 0 = 30,00 pkt 70,16 pkt 

5 OPTIMA Centrum rozwoju                                   
i Kształcenia Kadr Spółka Cywilna 
AGATA SCHILF, IZABELA BIAŁASIK,  
81-874 Sopot, UL. Mikołaja Reja 
13/15, NIP: 9571073089 

20 400,00 zł 
11,76 pkt 

15 + 15 + 0 + 0 = 30,00 pkt 41,76 pkt 

6 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar Spółka Jawna, 30-526 
Kraków, ul. Czyżówka 14, lok 0.9,                                   
NIP: 6790145692 

11 688,00 zł 
20,53 pkt 

15 + 15 + 5 + 15 = 50,00 pkt 70,53 pkt 

7 TECHELF Sp. z o.o., 00-052 Warszawa, 
ul. Mazowiecka 11/49,                                  
NIP: 5252857607 

12 792,00 zł 
 

10 + 10 + 0 + 5 Oferta 
odrzucona 

11 Stowarzyszenie na Rzecz Równego 
Dostępu do Kształcenia „Twoje Nowe 
Możliwości”, 53-439 Wrocław,                       
ul. Grabiszyńska 163 lok. 210-215, 
NIP: 8992655262 

26 400,00 zł 
9,09 pkt 

15 + 15 + 5 + 0 = 35,00 pkt 44,09 pkt 

12 Piotr Stapiński Polish Training 
Coaching Institute, 54-609 Wrocław, 
ul. Antoniego Knota 19,                              
NIP: 8971079362 

9 300,00 zł 
25,81 pkt 

15 + 15 + 5 + 0 = 35,00 pkt 60,81 pkt 

 

4) w zakresie części nr 4:  REACTIVE Monika Zygmuntowicz, 43-450 Ustroń, ul. Kamieniec 3,                   

NIP: 5482486646, z ceną ofertową brutto w części nr 4 w wysokości 11 840,00 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 95,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” - 50,00 pkt i w ramach kryterium „Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia 
(trenera)” - 45,00 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę 



 

Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-A053/21 

4 

 

nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone 
przez Zamawiającego. 
Przyznana punktacja: 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Punktacja w kryterium 
„Cena oferty brutto - 

50%” 
 

Punktacja w kryterium 
„Doświadczenie osoby skierowanej 
do realizacji zamówienia (trenera) 

- 50%” 

Łączna 
punktacja 

2 FACH Sp. z o.o., 34-400 Nowy Targ,     
ul. Ogrodowa 4, NIP: 7352880009 

18 880,00 zł 
31,36 pkt 

15 + 30 + 0 = 45,00 pkt 76,36 pkt 

3 REACTIVE Monika Zygmuntowicz,                    
43-450 Ustroń, ul. Kamieniec 3,                   
NIP: 5482486646 

11 840,00 zł 
50,00 pkt 

15 + 30 + 0 = 45,00 pkt 95,00 pkt 

5 OPTIMA Centrum rozwoju i 
Kształcenia Kadr Spółka Cywilna 
AGATA SCHILF, IZABELA BIAŁASIK,  
81-874 Sopot, UL. Mikołaja Reja 
13/15, NIP: 9571073089 

38 080,00 zł 
15,55 pkt 

0,00 pkt 
(Wykonawca w części 4 
skopiował informacje 

dotyczące doświadczenia 
zaoferowane dla części nr 2) 

15,55 pkt 

6 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar Spółka Jawna, 30-526 
Kraków, ul. Czyżówka 14, lok 0.9,                                   
NIP: 6790145692 

27 776,00 zł 
21,31 pkt 

15 + 30 + 5 = 50,00 pkt 71,31 pkt 

7 TECHELF Sp. z o.o., 00-052 Warszawa, 
ul. Mazowiecka 11/49, NIP: 
5252857607 

24 384,00 zł 10 + 20 + 0  Oferta 
odrzucona 

8 KINGA GOLIK-TYRAŁA CENTRUM 
ROZWOJU EDUKACJI I KOMPETENCJI 
INVESIS POLSKA, 32-400 Myślenice,                  
ul. 3 Maja 111A, NIP: 675-127-76-91 

19 200,00 zł 
30,83 pkt 

15 + 20 + 5 = 40,00 pkt 70,83 pkt 

10 Eurokreator s.c. Rafał Kunaszyk,   
Anna Kunaszyk, 30-701 Kraków,                     
ul. Przemysłowa 13/1U,                                 
NIP: 6792966157 

11 840,00 zł 10 + 10 + 0 Oferta 
odrzucona 

11 Stowarzyszenie na Rzecz Równego 
Dostępu do Kształcenia „Twoje Nowe 
Możliwości”, 53-439 Wrocław, ul. 
Grabiszyńska 163 lok. 210-215,                  
NIP: 8992655262 

70 400,00 zł 
8,41 pkt 

15 + 30 + 5 = 50,00 pkt 58,41 pkt 

12 Piotr Stapiński Polish Training 
Coaching Institute, 54-609 Wrocław, 
ul. Antoniego Knota 19,                                 
NIP: 8971079362 

21 280,00 zł 
27,82 pkt 

15 + 30 + 5 = 50,00 pkt 77,82 pkt 

 

5) w zakresie części nr 5: ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar Spółka Jawna, 30-526 Kraków,                

ul. Czyżówka 14, lok 0.9, NIP: 6790145692, z ceną ofertową brutto w części nr 5 w wysokości 4 696,00  

PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena 
oferty brutto” - 50,00 pkt i w ramach kryterium „Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji 
zamówienia (trenera)” - 50,00 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który 
złożył tę ofertę nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału                                        
w postępowaniu określone przez Zamawiającego. 
 
Przyznana punktacja: 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Punktacja w kryterium 
„Cena oferty brutto - 

50%” 

Punktacja w kryterium 
„Doświadczenie osoby skierowanej 
do realizacji zamówienia (trenera) 

Łączna 
punktacja 



 

Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-A053/21 

5 

 

 - 50%” 

6 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar Spółka Jawna, 30-526 
Kraków, ul. Czyżówka 14, lok 0.9,                                   
NIP: 6790145692 

4 696,00 zł 
50,00 pkt 

15 + 15 + 20 = 50,00 pkt 100,00 pkt 

7 TECHELF Sp. z o.o., 00-052 Warszawa, 
ul. Mazowiecka 11/49, NIP: 
5252857607 

5 328,00 zł 10 + 10 + 0  Oferta 
odrzucona 

8 KINGA GOLIK-TYRAŁA CENTRUM 
ROZWOJU EDUKACJI I KOMPETENCJI 
INVESIS POLSKA, 32-400 Myślenice,                  
ul. 3 Maja 111A, NIP: 675-127-76-91 

6 800,00 zł 
34,53 pkt 

15 + 15 + 20 = 50,00 pkt 84,53 pkt 

10 Eurokreator s.c. Rafał Kunaszyk,  
Anna Kunaszyk, 30-701 Kraków,                     
ul. Przemysłowa 13/1U,                               
NIP: 6792966157 

5 544,00 zł 0 + 5 + 0 Oferta 
odrzucona 

 

6) w zakresie części nr 6: ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar Spółka Jawna, 30-526 Kraków,                

ul. Czyżówka 14, lok 0.9, NIP: 6790145692, z ceną ofertową brutto w części nr 6 w wysokości 5 488,00  

PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena 
oferty brutto” - 50,00 pkt i w ramach kryterium „Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji 
zamówienia (trenera)” - 50,00 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który 
złożył tę ofertę nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału                                        
w postępowaniu określone przez Zamawiającego. 
Przyznana punktacja: 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Punktacja w kryterium 
„Cena oferty brutto - 

50%” 
 

Punktacja w kryterium 
„Doświadczenie osoby skierowanej 
do realizacji zamówienia (trenera) 

- 50%” 

Łączna 
punktacja 

6 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar Spółka Jawna, 30-526 
Kraków, ul. Czyżówka 14, lok 0.9,                                   
NIP: 6790145692 

5 488,00 zł 
50,00 pkt 

15 + 15 + 20 = 50,00 pkt 100,00 pkt 

7 TECHELF Sp. z o.o., 00-052 Warszawa, 
ul. Mazowiecka 11/49,                                  
NIP: 5252857607 

10 944,00 zł 10 +  10 + 0 Oferta 
odrzucona 

9 Konsorcjum: 
Fundacja na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnościami Fronia - Lider 
Konsorcjum, 32-091 Michałowice,                  
ul. Jana Pawła II 64, NIP: 5130258633 
ATENA Aleksander Waszkielewicz, 
32-091 Michałowice, ul. Jana Pawła II 
64, NIP: 9451208724 

5 984,00 zł 
45,86 pkt 

15 + 15 + 20 = 50,00 pkt 95,86 pkt 

10 Eurokreator s.c. Rafał Kunaszyk,   
Anna Kunaszyk, 30-701 Kraków,                    
ul. Przemysłowa 13/1U,                                    
NIP: 6792966157 

4 320,00 zł 0 + 15 + 20 Oferta 
odrzucona 

11 Stowarzyszenie na Rzecz Równego 
Dostępu do Kształcenia „Twoje Nowe 
Możliwości”, 53-439 Wrocław,                      
ul. Grabiszyńska 163 lok. 210-215, 
NIP: 8992655262 

17 600,00 zł 
15,59 pkt 

15 + 15 + 0 = 30,00 pkt 45,59 pkt 

 



 

Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-A053/21 

6 

 

7) w zakresie części nr 7: Konsorcjum: Fundacja na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami (Fronia, 
Lider Konsorcjum), 32-091 Michałowice, ul. Jana Pawła II 64, NIP: 5130258633 oraz ATENA 
Aleksander Waszkielewicz, 32-091 Michałowice, ul. Jana Pawła II 64, NIP: 9451208724, z ceną 
ofertową brutto w części nr 7 w wysokości 6 480,00 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 95,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” - 50,00 pkt i w ramach kryterium „Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia 
(trenera)” - 45,00 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę 
nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone 
przez Zamawiającego. 
Przyznana punktacja: 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Punktacja w kryterium 
„Cena oferty brutto - 

50%” 
 

Punktacja w kryterium 
„Doświadczenie osoby skierowanej 
do realizacji zamówienia (trenera) 

- 50%” 

Łączna 
punktacja 

6 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar Spółka Jawna, 30-526 
Kraków, ul. Czyżówka 14, lok 0.9,                                   
NIP: 6790145692 

10 784,00 zł 
30,04 pkt 

15 + 5 + 0 + 0 = 20,00 pkt 50,04 pkt 

7 TECHELF Sp. z o.o., 00-052 Warszawa, 
ul. Mazowiecka 11/49,                                    
NIP: 5252857607 

8 896,00 zł 10 + 15 + 0 + 0  Oferta 
odrzucona 

9 Konsorcjum: 
Fundacja na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnościami Fronia - Lider 
Konsorcjum), 32-091 Michałowice,  
ul. Jana Pawła II 64, NIP: 5130258633 
ATENA Aleksander Waszkielewicz, 
32-091 Michałowice, ul. Jana Pawła II 
64, NIP: 9451208724 

6 480,00 zł 
50,00 pkt 

15 + 15 + 0 + 15 = 45,00 pkt 95,00 pkt 

10 Eurokreator s.c. Rafał Kunaszyk,             
Anna Kunaszyk, 30-701 Kraków,                 
ul. Przemysłowa 13/1U,                               
NIP: 6792966157 

3 696,00 zł 10 + 15 + 0 + 0 Oferta 
odrzucona 

11 Stowarzyszenie na Rzecz Równego 
Dostępu do Kształcenia „Twoje Nowe 
Możliwości”, 53-439 Wrocław,                      
ul. Grabiszyńska 163 lok. 210-215, 
NIP: 8992655262 

17 600,00 zł 
18,41 pkt 

15 + 15 + 0 + 0 = 30,00 pkt 48,41 pkt 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  

/-/  

Monika Wiejaczka  

Kanclerz 

 

Informację sporządziła Sekretarz Komisji Przetargowej: 
mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


